Uprzedza w końcu właściciele wełny dowiedzieć się mającej, że w świadectwach pochodzenia wyrażona ma być ilość jej na pudy i fanty i że świadectwa pochodzenia onej składane być mają w rogatkach na ręce Rewizorów policyjnych.—Warszawa dnia 6 (18) kwietnia 1860 roku —Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, Andrault.—Naczelnik Kancelarii, Luczeński.

Zarząd Okręgu Poczтового Królestwa Polskiego.—Podług ogłoszenia w pismach publicznych w miesiącu grudniu r. z.